
I llllllíl lllíl 1111 ~Ill li ll~ll lllll 1~111 11111 ~1 1111111111111 111111 
MKCRX00EFVPR 

Č. j .: MK 67096/2019 OVV 

Dodatek č. S ke smlouvě 5/2018/0VV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešeni programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovaci z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje, experimentálního vývoje a inovaci) 

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ:00023671 
Zastoupený: PhDr. Lubomírem Zaorálkem, ministrem kultury 
(dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce: Univerzita Pardubice - Fakulta restaurování 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Studentská 95, 532 1 O Pardubice 
IČ: 00 21 62 75 
Zastoupený: prof. Ing. Jiřím Málkem, DrSc., rektorem 
(dále jen „příjemce - koordinátor") 

3. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci - Filozofická fakulta 
Právní fo1ma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 511/8, 771 4 7 Olomouc 
IČ: 61989592 
Zastoupený: prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.O., rektorem 
(dále jen „příjemce") 

4. Příjemce: Národní památkový ústav 
Právní forma: státní příspěvková organizace 
Adresa: Valdštejnské náměstí 3, 118 01 Praha 1 
IČ: 75032333 
Zastoupený: Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou 
(dále jen „příjemce") 

Čl. I. 
Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 5/2018/0VV (dále jen smlouva), jejímž 

předmětem je poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje 
národní a kulturní identity (NAKI II) - kód programu DG - fonnou dotace z výdajů státního 
rozpočtu na výzkwn, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře 
výzkumu a vývoje) (dále jen ,?Podpora") příjemci na řešení projektu „Renesančni a 
manýristické štukatérstvi v Cechách a na Moravě" identifikační kód projektu: 
DGl 8P020VVOOS (dále jen projekt). 



Čl. JI. 

Smluvní strany se dohodly na změně ve smlouvě, Příloha č . 1 - Přihláška projektu, kapitola 
A.U. Zpracováni osobních údajů. 

Původni znění: 
Správce je povinen při shromažďování, zveřejňování nebo jiném zpracování těchto údajťi 
postupovat podle zvláštních právních předpisů3 . 
3 Zákon č. I O 1/2000 Sb„ o ochraně osobních údajů a o zmčnč některých zákonů. ve znění pozdějších pfodpisó a Nal'lzenl 
Evropského parlamentu a rady (EU) 20 16/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracovónfm 
osobních údajó a o volném pohybu těchto (1daj1i a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné narfzenl o ochraně osobních údajó). 

se ruši a nahrazuje textem: 

Nové znění: 
Správce je povinen při shromažďování, zveřejňování nebo j iném zpracování těchto údajů 
postupovat podle zvláštních právních předpisů3• 
3 Zákon č. 110/2019 Sb., o zprocovl\nf osobních úd11j6, ve znčn f pozdčjšfch pfedpisů a Nal'fzenf Evropského parlamentu u 
rady (EU) 20 16/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zprncovánlrn osobních údaju a o 
volném pohybu těchto údsjů a o 1rušcní směrnice 95/46/ES (obecné nal'ízcnf o ochraně osobnich úd~jů). 

Zdůvodnění: 

Zákonem č. 110/2019 Sb. byl zrušen zákon č. 1 O I /2000 Sb„ proto je v poznámce pod čarou 
č. 3 aktualizován odkaz na příslušné zvláštní právní předpisy, podle kterých je Ministerstvo 
kultury jako správce povinno postupovat při shromažďování, zvefejňování nebo jiném 
zpracování osobních údajů. 

Čl. Ill. 

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. 1 Smlouvy, kapitola B.III. Základní 
informace o řešiteli a řešite lském týmu a v příloze P4 přiiemcc řcšitelé.xls. 

Příloha P4 - příjemce řešitelé 
se nově do lňu'e o text: 
010 RP 
011 OCR 
G12 
G13 
G14 
015 
016 
G17 

Zdůvodnění 
Dochází k doplnění řešitelského týmu ~ 
od l. 11 . 2019 do 30. 4. 2020 převezme veškeré pracovní povinnosti a závazky -

z důvodu její účasti na zahraniční stáži. 

lil. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu 
se nově doplňuje o text: 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení 

projektu -



2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy apod.) 
Pracovník umělecko-historického výzkumu, specialista na štukatértví na území R, Itálie a 
Šv ' carska 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněnýchChyba! 

Záložka není definována. výsledků výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského 
týmu autorem/spoluautorem. 

Zdůvodnění 
Text zdůvodnění je shodný s textem zdůvodněním uvedeným v Příloze P4 - příjemce řešitelé. 



Čl. TV. 

Přehled změn v přiloze č. 2 smlouvy - Rozpočet pro jektu: 
• A - Osobní náklady - Univerzity Palackého v Olomouci pro roky řešení 2019 - 2020 

Změny v položce: 
• A l - Mzdy a p laty jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

Zdůvodněni 
Text zdůvodnění je shodný s textem zdůvodněním uvedeným v Příloze P4 - přijemce fešitelé. 

Čl. v. 
Příloha: Tabulky rozpočtu projektu na roky fošenf 2018-2022 

Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje. 

Čl. VI. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

Čl. VII. 

Dodatek se vydává na základě žádosti píijemce - Univerzity Pardubice, doručené 
na Odbor výzkumu a vývoje dne 31. 1 O. 2019. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven 
ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední 
ze smluvních stran. 

V Praze dne 27. 1 I. 2019 v/'a111~í1u:Jane 11. ft . 2019 

V ( ( ( \ lllH l l ldne l R · 12- . 2019 

v PQA1E dne y~ . .A'l . 2019 



DG18P020W005-rozpocet-Dodatek-5.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkovy rozpočet projektu ver. K3 - celkové naklady projektU za celou dobu resenl DG18P020W005 K3 (součet roznočtů ofíiemce-koordlnátora a ()ňlemců v iednotlirich letech) 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Cechách a na Moravě 

~ešitel pnjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora a pnjemců projektu UPa; UPOL; NPÚ 

Dodatekč. 4 Dodatek č. 5 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) lis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - Jt ~ .C!"'"_ 17177 17177 17177 17177 o - - -
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1L :1-11 5798 ~ 5 798 5798 5 798 o 
A3 Autorské honoráře :J =' o -~ o o o o 
A4 Stipendia studentů ~'"C~-~· 

:..;;; 455 ~"f 
-455 455 455 o 

AS Povinné zákonné odvody .......... ·- ).~~'---'':1_ 6167 (L, 6167 6167 6167 o - ~ -
A6 FKSP A ., ~ 145 ! 145 145 145 o 
A Osobní náklady 29 742 29742 29 742 29 742 o 

8 1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 496 496 496 496 o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na poříz.ení drobného hmo1ného majetku 618 616 618 816 o 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 62 82 82 82 o 
• - - ~ .... 

~ 

. , .• ,„ 1318 o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 345 345 345 345 o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 1 410 1 410 1 410 1 410 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 2 715 2 715 2 715 2 715 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zvefejflováni výsledků o o o o o 
c Dldil pnwozlli......, .... ~ 4470 4470 .t470 4470 o 
o Náklady nebo vjdaje na slulby max 40% nákladů 1886 1886 1886 1886 o 
E Doplňkové (režijnl} náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 2 350 2350 2350 2350 o 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 496 496 496 496 o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 39346 39346 39346 39346 o 
F ~~DeM'tMK »844 39844 ..... 39 844 o 

1/6 



DG18P020W005-rozpocet-Dodatek-5.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2018 

Název projektu Renesančni a manýristické štukatérství v Cechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UPa; UPOL; NPÚ 

Dodatek č. 4 Dodatek č. 5 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem {v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč} výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - 2873 2873 2873 2873 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů ....;;s 821 'i 821 821 821 o - -

A3 Autorské honorái'e r--w ': 1~· o J o o o o 
A4 Stipendia studentů -

L 
í. - ~, :!:h .c ::i il =<""" 75 f 75 75 75 o 

A5 Povinné zákonné odvody ...,, -~ -
~~ 1 004 1004 ..-- - 1004 1 004 o - --. _,..,i;-- _, 

A6 FKSP _J Cr-j l....[-1. --·~ 25 
~ 

25 25 25 o - ------..,-,_ 

A Osobní náklady 4 798 4 798 4 798 4 798 o 
8 1 Náklady na poi'ízeni dlouhodobého hmotného majetku 496 496 496 496 o 
82 Náklady na poiizeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 553 553 553 553 o 
84 Náklady na poi'ízeni drobného nehmotného majetku 82 82 82 82 o 
• - ·- - - ,,.. ·- „. t 13t o 
C1 Piimé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 60 60 60 60 o 
C2 Přimé neívestični náklady - materiál 314 314 314 314 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 447 447 447 447 1 o 
C4 Přímé neinvestični náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 
c Dlllil prwaz111i Mldllclr nebo~ 821 821 821 821 o 
o Nildady nebo výdaje na sluiby max .cO% ntldadů 124 124 124 124 o 
E Doplňkové (reiijnf) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 424 424 424 424 o 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 496 496 496 496 o 
F2 Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 6802 6802 6802 6802 o 
F -~~ZADANt'RCJ.l( 7211! 7288 7:2Sll 7298 o 

2/6 



DG18P020W005-rozpocet-Dodatek-5.xlsx- Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2019 

Název projektu Renesančnl a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

~ešitel příjem~koordinátora (GP) -Zkratka příjemce-koordinátora .a příjemců projektu UPa; UPOL; NPÚ 
Dodatek č. 4 Dodatek č. 5 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje I Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - t - 3475 3475 
~ 

3475 3475 o 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů :__,1 ~ 1207 .......- 1 207 ~ 1 207 1 207 o -
A3 Autorské honoráře - _s o • o o o o - .J- - - -
A4 Stipendia studentů ~ -.....,, IJ ;----, 95 T 95 '"' 95 95 o 

~ 

A5 Povinné zákonné odvody T r ir 1 254 ~l_ 1254 1 254 1 254 o --------1 
A6 FKSP - ~~ 30 ... "'""i"'FJ 30 30 30 o I . -

_....,_I.- ~ . 
A Osobní náklady 6 061 6 061 6 061 6061 o 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 227 227 227 227 o 
84 Náklady na poíizení drobného nehmotného majetku o o o o o 
8 - - - - - m 221 o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 90 90 90 90 o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 323 323 323 323 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 777 777 777 777 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 
c Dalii prvwozni nitldadJ nebo..,,..... 1190 1190 1190 1190 o 
o Néklady nebo výdaje na slulby max 40% nákladů 263 263 263 263 o 
E Doplňkové (relijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 478 478 478 478 o 

F1 Celkové inestíčni náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 8219 8 219 8219 8 219 o 
t= . 

~--·~-._.. ftVft 8°219 821S ·~21t 82"19 o 

3/6 



DG18P020 WOOS-rozpocet-Dodatek-5.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2020 

Název projektu Renesančni a manýristické štukatérstvi v Čechách a na Moravě 

~ešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka pňjemce-koordinátora a příjemců projektu UPa; UPOL; NPÚ 

Dodatek č. 4 Dodatek č. 5 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v 
Změna 

Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
..___, ~ 

,w~, 3 707 3707 - 3 707 3 707 o - ;} "~ 
A2. Ostatnl osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů ;;,,č 1 279 J 1 279 -- 1 279 1279 o -
A3 Autorské honoráře ~ ... o o - o o o 

Stipendia studentů 
·- - -

~~ ~-="11 ;v~ - ..-- ~---d 

A4 - - ,........ ~ ._.. 95 - _!::!...a 95 95 95 o 
AS Povinné zákonné odvody - - f~..._ __ • ~!:";~~ 1337 „LY -1 337 1337 1 337 o 
A6 FKSP - ~, 

~ 30 r1__ - 30 - --- 30 30 - - ~ - ... - o 
A Osobní náklady 6448 6448 6448 6448 o 
81 Náklady na ponzení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořizení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pofízenl drobného hmotného majetku 38 38 38 38 o 
B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 
• - - - • „ • 31 o 
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 90 90 90 90 o 
C2 Pi'imé neivestiční náklady - materiál 286 286 286 286 o 
C3 Primě neinvestični náklady - cestovni náhrady 796 796 796 796 o 
C4 Přimé neinvestični náklady - zvefejňování výsledků o o o o o 
c o.Mi provozni nildlldr nebo výdaje 1172 1172 1172 1172 o 
D Náklady nebo výdaje na slulby max 40% Mikladů 212 212 212 212 o 
E Doplňkové (refljni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 490 490 490 490 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 8360 8360 8360 8360 o 
F -~-Mn„ _a0Mt1RGK &38ó e• S380 8380 o 

4/6 



DG18P020W005-rozpocet-Dodatek-5.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový ro.zpočet projektu ver. K3 - rok 2021 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Cechách a na Moravě 

Řešitel příjem~oordinátora (GP)· 
Zkratka příjemce-<koordinátora a přij.emců projektu UPa; UPOL; NPU 

Dodatek č. 4 Dodatekč. 5 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Zrněna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových NákJady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 
I 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů l 3738 3 738 3738 3 738 . o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonnýbh od1Jodů ml' 1 407 

~ 

1407 1 407 1 407 o 
A3 Autorské honoráře - r--~ o ~ o ~ o o o - - - - -
M Stipendia studentů - - - ---------... ~ 

95 95 - ·------ 95 95 o .....,. - - ...,........,_ - -

A5 Povinné zákonné odvody 
- -

1347 ....,,~ 1 347 1 347 1 347 1' -· o 
I -A6 FKSP - 30 r- 30 - 30 30 o 

A Osobní náklady 6 617 6617 6 617 6 617 o 
81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

• - .,. dl •• ,. a Cl o '1 
I 

C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 70 70 70 70 o ;I 

C2 Přímé neivestičnl náklady - materiál 261 261 261 261 o ' 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovni náhrady 544 544 544 544 o 
C4 Přímé neinvestični náklady- zvefejňováni výsledků o o o o o 
c o.Ilf plVVOZlli fttldadJ nebo výdaje 875 875 875 875 o 
o Náklady nebo výdaje na slulby max 40% nákladů 288 288 288 288 o 
E Doplňkové {refijni) náklady nebo výdaje • max. 8 % nákladů 491 491 491 49 1 o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za dany rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestičoi náklady projektu za daný rok 8 271 8271 8271 8271 o 
'F ~~tJMij-- 827f 8271 8'271 8271 o 

5/6 



DG18P020WOOS-rozpocet-Dodatek-5.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2022 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Cecháoh a na Moravě 

·- I,. .. dinálora ( 

tka přijemce-koord1nátora a pfíjemoú projektu UPa; UPOL; NPÚ 
I 

Dodatek č. 4 Dodatek č. 5 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových · výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) . 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů -- T. .--- 3384 3 " ... t"I_ __J 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonnych odvodů - . ! c ~ 
-

A2 
~ - 1 084 -..,_- - 1 084 

-
1 084 1 084 

~ ~ 
o 

A3 Autorské honoráře i-- ;- ~ o ---------!- - o ·- o o o J r - - -
M Stipendia studentů ~ ~ l_L.. 95 

..________ 95 95 95 o 
Povinné zákonné odvody ;.J.--1 - 1 225 1 225 - 1 225 1 225 o A5 -- - -

A6 FKSP - =- =r (~ 30 T-Y 30 - 30 30 o 
A Osobní náklady 5818 5818 5 818 5818 o 
8 1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o 

' 
o 

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 
8 - ·- - -- „ 11 t o o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 35 35 35 35 ' o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 226 226 226 226 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 151 151 151 151 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 
c Dali( provoznl nildadJ nebo~ 412 412 412 412 o 
o Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 999 999 999 999 o 
E Doplňkové (reiijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladu 467 467 467 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za dany rok o o o O' o 
F2 Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 7696 7696 7696 7696 o 
~ ;CEU(O(li' ...&ili an 'ftGJElmlDD'Atl'tROk ''696 18 7'698 7686 o 

6/6 



DG18P020WOOS-rozpocet-Dodatek-5.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet proje.ktu ver. K3 - celkové náklady Příjemce-koordinátora DG18P020W005 K3 
Název projektu Renesančni a manýristické štukatérství v Cechách a na Moravě 

Řešitel přijemce-ok.oordinátora (GP) 

Zkratka příjemce-koordinátora projektu U Pa 
Dodatek č. 4 Dodatek č. 5 

Změna Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem {v Náklady z účelových Náklady celkem {v Náklady z účelových i výdajů MK 
tis. Kč) wdaiů MK lv tis. Kč) tis. Kč) výdaiů MK (v tis. Kč} 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů ' 8 704 8 704 8704 8704 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ} bez zákonných odvodů ~ 3433 - 3433 3433 3433 o 
A3 Autorské honoráře 

~ 

.n.:::::::::Jo r o --·L= --· o o o o 
Stipendia studentů - - '] .~~ SL.i- - ."c:: 280 A4 280 280 280 o -

AS Povinné zákonné odvody 
-- --- - - JL 3256 ~1 3256 3256 3256 o Ll__ I 

A6 FKSP 
- o ~ o ~ -- o o o -· . -

A Osobní náklady 15 673 15 673 15 673 15 673 o 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 496 496 496 496 o 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na poňzení drobného hmotného majetku 350 350 350 350 o 
B4 Náklady na poíizení drobného nehmotného majetku 82 82 82 82 o 
• - ••• • - - - - - o 1: 

' C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 345 345 345 345 o 
C2 Přímé neivestiční náklady- materiál 858 858 858 858 o ! 

i C3 Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 1163 1163 1163, 1163 o I 

C4 Přímé neinvestični náklady- zveřejňováni výsledků o o o o o 
c Dalil provozni náklady nebo vjdaje 2366 2366 2366 2366 o 
o Něldady nebo výdaje na slulby mu 40% nákladů 788 788 788 788 o 
E Doplňkové (režijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 1 472 1472 1 472 1 472 o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 496 496 496 496 o 
F2 Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 20 731 20 731 20 731 20731 o 
F - -~tfAKt-~MOMYROK 21227 21221 21'a7 21 227 o 

1/6 



DG18P020WOOS-rozpocet-Dodatek-S.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K3 -Přl)emce Koordinátor- rok 2018 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Cechách a na Moravě 

e i1 ce- in· 

p i I' 1 U a 

Dodatek č. 4 Dodat 
Změna 

~ádek Druh nákladu. nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náktady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) wdaiů MK <v tis. Kč) tis. Kč) wdaiů MK ev tis. Kč) 

d a la 1 t. a ěstnanc • bez zákon ' ů 1 4 ~ 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů ~- 474 ,·) 474 "l l 474 474 o 
A3 A utorské honoráře ~ o 

~ 
o o o o 

A4 Stipendia studentů 
- -

~l_--d.L 40 I 40 ' 40 40 o . -
A5 Povinné zákonné odvody - ~[ 504 ~.~ lic 504 ·~ 504 504 o , .-, I J 
A6 FKSP -- -- --:-:;; '"? o ~~- o _J ~ o o o 
A Osobní náklady 2 437 2 437 2437 2 437 o 
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 496 496 496 496 o 
8 2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. o o o o o 
83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku. 312 312 312 312 o 

Náklady na poi'izeni drobného nehmotného majetku 82 82 82 82 ' o 84 I 

8 - - ,. -· . - - - - o I -C1 Pfimé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 60 60 60 60 o ' 

C2 Přímé neívestični náklady - materiál 204 204 204 204 o 
C3 Přímé neinvestičnl náklady - cestovní náhrady 236 236 236 236 o 
C4 Pi'imé neinvestičnl náklady- zveřejňováni výsledků o o o o o 

lo.li „ - ladJ nebo výdaje 500 500 500 500 o 
o Nildady nebo výda.19 :bf . 78 78 78 78 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 289 289 289 289 o 
F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 496 496 496 496 o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3698 3698 3698 3698 o 
F ~- 194 4194 „ „ 9' o 

2/6 



DG18P020WOOS-rozpocet-Dodatek-5.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

! 
Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2019 

1' 
I 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 
I 

i"{ešitel přijemce..:koordinátora (GP) -Zkratka pfíjemce-koordinátora projektu U Pa 
Oodatekč. 4 Dodatek č. 5 I 

I 
Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) 1 wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) yýdaiů MK (V tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnancli bez zákonných odvodů - 1 734 1 734 1 734 1 734 o 
Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů I - - 818 818 

..____.. 
818 A2. -- ~':""":""' 818. o 

A3 Autorské honoráře ~ ;::::i .,......... o --i:-,. J c:• o --- o o o . -
A4 Stipendia studentů - u- -~- 60 ~~ 60 60 60 o 
A5 Povinné zákonné odvody ~· - [ 658 _Ji_ 658 658 658 o 
A6 FKSP 

-. - "--' - o o - - . o o o I - f _ _s. 

A Osobní náklady 3 270 3 270 3270 3 270 o 
81 Náklady na poi'izení dlouhodobého hmotného majetku ' o o o o o 
82 Náklady na pořizeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořizení drobného hmotného majetku 38 38 38 38 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

I • . ,. rl-.)pf' • • • 31 o i 
I 
i 

C1 Přimé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 90 90 90 90 o I 

C2 Přímé neivestični náklady - materiál 166 166 166 166 o I 

C3 Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 325 325 325 325 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výstedků o o o o o 
c O.Ill provozni ntldady nebo vjdaje 581 581 581 581 o 
o Náklady nebo výdaje na sluiby max 40% nákladů 181 181 181 181 o 
E Doplňkové (režijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 310 310 310 310 o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 4 380 4380 4380 4380 o 
f: . 

~MOAlrit'RGK 4'380 4380 „ .• 4380 o 

3/6 



DG18P020W005-rozpocet-Dodatek-5.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2020 

Název projektu 

~ešitel příjemce-<koordinátora (GP) 

Zkratka příjemce-koordinátora. projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů - ~ - - -c I r--1 o.._ ·-·= 
AS Povinné zákonné odvody - - - _-- - !-.::- ~ - r 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

62 
83 
B4 

• 
C1 

Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 

Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 
Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 

O Náklady nebo výdaje na sluiby max 40% nákladů 
E Doptňkové {režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestíčni náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 

f -: ~ - -·· ------

I 

Renesanční a manýristické štukatérství v Cechách a na Moravě 

U Pa 

Dodatek č. 4 Dodatek č .. 5 
~"!"'!'!"~--""!!"'--~~~-----~""""""!""'!'-+-'!"'!"'!'!'-"""""""...,. __ '""'!"'....,~"""""--...... -----1' Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v , Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) yýdaiú MK (v tis. Kč) tis. Kčl VÝdaiú MK Cv tis. Kč) 

1 966 1 966 1 966 1 966 
Í.., 818 :.._::-----'_. 818 
i o ~]-==;-- o 

4/6 

60 'e,,, - ::::'.C 60 
738 

o 
3 582 

o 
o 
o 
o 
·41 

90 
156 
346 

o 
592 
130 
320 

o 
4 624 

·~ 

738 
o 

3582 
o 
o 
o 
o 
:fl 

90 
156 
346 

o 
592 
130 
320 

o 
4 624 

~ 

~ L -
818 

o 
60 

738 
o 

3582 

o 
o 
o 
o 
t 

90 
156 
346 

o 

130 
320 

o 
4624 

462-4 

818. 
o 

60 
738 

o 
3582 

o 
o 
o 
o 
e 

90 
156 
346 

o 
592 
130 ' 
320 

o 
4624 
4824 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020W005-rozpocet -Dodatek-5.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver Kl - Příjemce Koordinátor - rok 2021 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérstvi v Cechách a na Moravě 

~ešitel pfíjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka pi'ijemce-koordinátora projektu U Pa 

Dodatekč. 4 Dodatek č. 5 
~ádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč) VÝdaiú MK (v tis. Kč) tis. Kč) VÝdaiů MK (v tis. Kč) 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 966 1966 1 966 1 966 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 752 752 752 752 
A3 Autorské honoráře [1 o - ....:.' o o o 
A4 
A5 
A6 
A 
8 1 
82 
83 
84 

• 
C1 
C2 
C3 
C4 
c 
o 
E 
F1 
F2 
F 

Stipendia studentů 
Povinné zákonné odvody . 
FKSP 
Osobní náklady 
Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 

Náklady na poi'izeni dlouhodobého nehmotného majetku 
Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 
Náklady na poi'izení drobného nehmotného majetku 

Přimé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
Pi'imé neivestični náklady - materiál 
Pi'fmé neinvestičnl náklady - cestovnf náhrady 
Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 

Nildady nebo výdaje na alufby max 40% nikladů 
Doplňkové (re!ljni) niklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 
Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 

Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 
.-.._ ~··· ....,...u-aDNri'·MK 

_,;:i:;, 

5/6 

60 
738 

o 
3 516 

o 
o 
o 
o 

·•'' 70 
166 
232 

o 

129 
304 

o 
4417 
441' 

,~-

- .-:: 

60 
738 

o 
3 516 

o 
o 
o 
o 
• 

70 
166 
232 

o 
468 
129 
304 

o 
4417 
4411 

-
-

60 
738 

o 
3 516 

o 
o 
o 
o „ 

70 
166 
232 

o 

129 
304 

o 
4417 
4417 

60 
738 

o 
3516 

o 
o 
o 
0 ' 

70 
166 
232 

o 
468 
129 
304 

o 
4417 
4417 

Změna 
výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020WOOS-rozpocet-Dodatek-S.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver Kl - Pňjemce Koordinátor - rok 2022 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérstvi v Čechách a na Moravě 

~e it IJ r inát 

I -1 o ro 

Dodatekč. 4 Dodatek č. 
Změna 

~ádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK I 

tis. Kč) wdaiú MK (v tis. Kčl tis. Kčl I wdaiů MK <v tis. Kčl I 

~ la · dnotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů t I•- 1 619 1 619 1619 1 6n J I 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP. DPČ) bez zákonných odvodů -.,--„ -·- 571 ~- „ „ 
571 - 571 571 o . ' 

A3 Autorské honoráře -- --.i f - -~~ ~ o ;.....· o o o o I -
Stipendia studentů 

- - -
-~-~ .- ~ 

)1 ~--.§: 60 ji;' 60 60 60 o A4 
~ - „. „ 

A5 Povinné zákonné odvody - - -:-I I~ 618 - 618 - 618 618 o - -
A6 FKSP ;c_~ o ; o - o o o . -
A Osobní náklady 2 868 2868 2 868 2868 o 

81 Náklady na poňzení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na poi'izení drobného nehmotného majetku o o o o o 
• - - ~ 41 I a a o -
C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 35 35 35 35 o 
C2 Pi'imé neivestični náklady- materiál 166 166 166 166 o 

Pi'imé neinvestiční náklady - cestovni náhrady 24 24 24 24 o 
C4 Pi'imé neinvestičnl náklady - zvefejňovanl výsledků o o o o o 

Dldll provozl'l nllkllMIJ nebo vjdaje 5 PC 225 ~5 o 
D Nii dy VjdaJ8 na sluiby max 40'Xi nákladů 270 270 270 270 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nékladů 249 2 1 249 249 o 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3612 3612 3612 3 612 o 
F .... „ ..... ~ .......... 3812 3812 38 2 3612 o 

6/6 



DG18P020WOOS-rozpocet-Dodatek-5.xlsx - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - celkové nákJady Pfijemce č. 1 DG18P020VV005 K3 
Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

I p-jem , . 
o 

i'i" 'I 

o atek . 4 Dodatek č. 5 
Změna 

~ádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) wdaiU MK (v tis. Kč) tis . Kčl wdaiů MK (V tis. Kč) 

A1 j ti t . - . - 6 o I y I"> 

A2 Ostatní osobní náklady {OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1448 1 448 1 448 1 448 o 
A3 Autorské honoráře - 'D:= ~ o o -~- o o o . - - ~ 

M Stipendia studentů 
- _( 175 - --

-
175 175 175 o 

Povinné zákonné odvody - - - --

1 613 - 1 613 -- 1 613 1 613 o A5 - .... ~..._~ - . 
A6 FKSP - ~ - - - - - 72 72 - 72 72 o I 

A Osobní náklady 7 984 7984 7 984 7984 o 
81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 155 155 155 155 o 
B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 
• - - . - - ... , . o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 212 212 212 212 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 965 965 965 965 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 
c Dalil provozni :l8dy nebo Yýdaje 11n 11n 11 7 11n o 
o Náklady nebo výdaje na sluiby max 40% nákladů 800 800 800 800 o 
E Doplňkové (režJjní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 878 878 878 878 o 

F1 Celkové inestíčnl náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 10994 10994 10 994 10 994 o 
f -~ '""""'"" ~~~~- Mi' ROK 10994 10994 1.994 l(J 994 o 

1/6 



DG18P020WOOS-rozpocet-Dodatek-5.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Pfijemce č. 1 - rok 2018 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Cechách a na Moravě 

• · el pfíjemce-koordinátora {GP) 

I 'j roj OL 

Dodatek č. 4 e c. 5 
Změna ~ádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) wdaiů MK (V tis. Kč) tis. Kč) I wdaiů MK <v tis. Kč) 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů -------: ,----.,;; 797 797 797 

Ostatní osobní náklady (DPP, OPC) bez zákonných odvodů ~ 
..., -

193 li 193 193 193 o A2. - j ~- - ·~ ---
A3 Autorské honoráře -~ )~ o - -- ~ o --~- - o o o 

~ - - -- ---
A4 Stipendia studentů ILJll ) ...!..'.:::-=-- 35 ~ L 35 - 35 35 o 
A5 Povinné zákonné odvody 

....... -. - 'i ;;-- 275 ~ - --, 
275 

~ 

275 275 o - -

A6 FKSP - -~ -..._~ 12 ~ 12 - 12 12 o - ~ 

A Osobní náklady 1 312 1 312 1 312 1 312 o 
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení ého hmotného majetku 86 86 86 86 o 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

- - • • ·• • o -
C1 Pi'imé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Pi'imé neivestični náklady - materiál 55 55 55 55 o 
C3 Přimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 96 96 96 96 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 
c o. " - ..., výda,je 151 151 151 151 o 
o N61dady nebo výdaje na sluiby max 40% nákladů 5 i: I:: - o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 135 135 135 135 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 689 1 689 1 689 1 689 o 
'F -·-~'-•„ ..,. lMM'tROK ,„ t• teaa 688 o 

2/ 6 



DG18P020W005-rozpocet-Dodatek-5.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Přijemce č. 1 - rok 2019 

Název projektu Renesanční a manýristiclcé štukatérství v Čechách a na Moravě 

~ešitel příjemce-koordinátora {GP) I 

Zkratka příjemce projektu UPOL 
Dodatek č. 4 Dodatekč. 5 

Změna ~ádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) · vÝdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) vÝdaiů MK ív tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 956 956 956 956 . o 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

~ 

158 
~~~ 

158 
~ 

158 158, o - "'? - - ~ -
A3 Autorské honoráře 

~ - l o = o o - o o L -
Stipendia studentů 

- - - - "=' __ )l ~ 35 L 35 -.....,..... 
A4 - -- ~ ~ 

35 35 o 
AS Povinné zákonné odvody 

~ - --· "!! :'.:!..~ 330 - 330 
- ......... 

330 330 o - -
A6 FKSP ~ 91 LI~~ 15 = "::'." 15 - __; 15 15 o = - -
A Osobní náklady 1 494 1 494 1 494 1 494 o 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na poi'izení dlouhodobého nehmotného majetku o o o 01 o ' 

I 

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 69 69 69 69 o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 
• - - - ~ • • • „ o 
C1 Pi'ímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Pi'imé neivestiční náklady- materiál 67 67 67 67 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 282 282 282 282 o 
C4 Pfimé neinvestiční náklady - zvefejřlování výsledků o o o o o 
c Dalli pnMICEIÚ n6ldlldf nebo...,. 349 349 349 349 o 
D Nikl8dy nebo vjdale na shdby max 40% nikladů 24 24 24 24 o 
E Doplňkové (relljni) náklady nebo výdaje • max. 8 % nákladů 168 168 168 168 o 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za dany rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 2104 2104 2104 2104 o 
f - • ROK 2 ·104 2:flM 2104 2104 o 

3/6 



DG18P020 W005-rozpocet-Dodatek-5.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Pfijemce č. 1 - rok 2020 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Řešitel pfijemce-koordinátora (GP) 
r u 

Dodatekč. 4 Dodatek č. 5 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v 

Změna 
Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady .z účelových výdajů MK 

tis. Kč) w daiu MK {v tis . Kč) tis. Kč) wdaiu MK {v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy · tli , s n n 
, 6 9 6 

A2. Ostatni osobní náklady (OPP, OPČ) bez zákonných odvodu - 230 - 230 - --- 230 230 o 
A3 Autorské honoráře ;:----e- = o rr o 0 .' o o - - - - - - -
A4 Stipendia studentů _j - 35 35 

- -

35 35 o --- = - ----~ 

~·~ - - - ~ 

A5 Povinné zákonné odvody . -č:! c:::-- 330 330 330 330 o 
~ - - r 

A6 FKSP 
- ~ 

~ ~ 15 4-15 15 15 o 
A Osobní náklady 1 566 1566 1 566 1 o 
81 Náklady na pofizení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o I 

B3 Nák lady na pořízeni drobného hmotného majetku o o o o o 
B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

-- - - 4 • :.I 8 o 
C1 Pfímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Pfimé neivestiční náklady - materiál 55 55 55 55 o 
C3 Pňmé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 315 315 315 315 o 
C4 Přlmé neínvestični náklady - zveřejňování výsledk.ů o o o o o 
c o.Ill provcmtl nildadJ nebo vjdaje 370 370 370 370 o 
o Náklady nebo výdaje na slu!by max 40% nákladů 24 24 24 24 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 170 170 170 170 o 
F1 Cetkové inestični náklady projektu za daný rok o 
F2 Celkové neínvestičnl náklady projektu za daný rok 2130 2130 2130 2130 o 

~ •P1l9iB1U"._._„ - 213Ó 30 2130 2130 o 

4/6 



DG18P020W005-rozpocet -Dodatek-5.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Piílemce č. 1 - rok 2021 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Cechách a na Moravě 

Řešitel j . a(GP) 
ra p 1j 

atek č. 4 Dodatek č. 5 
Změna Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kčl • wdaiů MK <v tis. Kčl tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 11 t 987 987 987 987 o 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů - - 460 v- 460 460 - 460 o 
A3 Autorské honoráře o o _;; o o o ~ - - -
A4 Stipendia studentů 

~ ..-__:: 35 35 ..- -~ 35 35 o 
AS Povinné zákonné odvody 

-i._,.....,~ ........ ·~ !'-_:-_a 340 340 340 340; o --- -
A6 FKSP - ~ r.: j ~ Ú'--'~~1 15 í:r i 15 - 15 15 o 
A Osobní náklady 1 837 1 837 1 837 1 837 o 
B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pof izeni drobného hmotného majetku o o o o o 
B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 
• - „.„ - • „ • a o 
C1 Pi'imé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Pi'imé neivestiční nákla - materiál 20 20 20 20 
C3 Pi'imé neinvestični náklady - cestovni náhrady 222 222 222 222 o 
C4 Pi'imé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 
c o.lil provoz11i nildadJ nebo vfd9le ~ z 12 242 o 
o lady výdaje na slulby max 40% nákladů 76 76 76 76 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 187 187 187 187 o 

F1 Celkové inestičnl náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční nák&ady projektu za daný rok 2 342 2 342 2342 2342 o 
F ·" 

r ·--~--- 2:342 2342 2342 2342 o 

5/6 



DG18P020W005-rozpocet-Dodatek-5.xlsx - Př.1- Přfloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KJ - Přijemce č. 1 - rok 2022 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Cechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-:koordinatora (GP} 
Zkratka pfljemce projektu UPOL 

Dodatek č. 4 Dodatekč. 5 
Změna Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem {v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) • wdaiů MK (v tis. Kčl tis. Kčl výdajů MK (v tis. Kč) 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zá'konných odvodů 980 980 980 980 o 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, OPČ:) bez zákonných odvodů 407 .r::-. 407 -~...,-"i.S 407 

-~ 
407 o 

A3 Autorské honoráře - o ~ o =~~ - o - o o 
A4 Stipendia studentů 

~ ......,.._ 
-L. ~'="' 35 35 - '--=-..í 1 35 35 o -"'- . ===:::!: 

A5 Povinné zákonné odvody - =- 338 ~I .~ .... 338 ~-'--= 338 - 338 o - - = -
A6 FKSP ......... ~ - 15 ,::r -~ 15 l~ 15 15 o "'=-
A Osobní náklady 1 775 1 775 1 775 1 775 o 
81 Náklady na poi'izení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořizeni drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na poňzení drobného nehmotného majetku o o o o o 
• - „ - -~ ~ ' '.G 1 a o 
C1 Pi'imé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 15 15 15 15 o 
C3 Pňmé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 50 50 50 50 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 
c Dlllii pnmmli néldltcly nebo vjdmje 85 85 86 85 o 
D Náklady nebo výdaje na shdby max 40% nákladů 671 671 671 671 o 
E Doplňkové (režijni) niklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 218 218 218 218 o 
F1 Celkové inestičnl náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 729 2n9 2729 2 729 o 
F ....... lt.MW'„ 2129 2129 zm 2128 o I 

6/6 



DG18P020WOOS-rozpocet-Dodatek-5.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. Kl - celkové náklady Pfijemce č. 2 DG18P020W005 K3 
Název projektu Renesančni a manýristické štukatérstvi v Čechách a na Moravě 

Řešitel pfijemc:e-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu NPU 

Dodatekč. 4 Dodatek č. 5 
.Změna Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) vÝdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) vÝdaiů MK (v tis. Kč) 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3 797 3 797 3 797 3 797 o 
A2. Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

-
ť 
~ 917 ~ 917 917 917 o I 

l -
A3 Autorské honoráře - :1 ~~- '--L__ Á o ':::w-1..,.U '- o o o o 
A4 Stipendia studentů --~ -......--~- „ _ 1; JJl'j o ::;..s~ - o !II o o o r.= 

Povinné zákonné odvody 
- --,.,...;- r 

·~ I y 1 298 1298 ~ 1298 1 298 o A5 -- .!-_ '{ ], Cb- -. . 
A6 FKSP - "";- --'-----------~ =--- 73 "blb- 73 ...--r· 73 73 o 

~ - ,....,_~_ 

A Osobní náklady 6085 6085 6085 6085 o 
61 Náklady na poiízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 313 313 313 313 o 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 
8 ~ - - -·-. .„ - - 3•3 o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku. zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady- materiál 340 340 340 340 o 
C3 Přimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 587 587 587 587 o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 
c o.Ill provonli n6ldedr Miio 'Wjd9je 927 927 927 927 o 
o NMdadr nebo výdaje na sh.dby max 40% nákladů 298 298 298 298 o 
E Doplňkové (režijni) nákJady nebo výdaje - max. 8 % nákladů o o o o o 
F1 Ceil(ové inestiční náklady projektu za dany rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za dany rok 7 623 7623 7623 7623 o 

_ ZA1Jilft'aaK 7·a:! 
I 

F - ' 7823 7123 7623 o - -

1/6 



DG18P020W005-rozpocet-Dodatek-5.xlsx- Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 2 - rok 2018 I 

Název projektu Renesančn í a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 
' 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu NPÚ 

Dodatekč. 4 Dodatek č. 5 
Změna Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdaju MK 

tis. Kč) I yýdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) vÝdaiů MK ív t rs. Kč) 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanec. bez zákonných odvodu -- 657 657 657 657 o 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů - .... 154 154 --~ 154 154 o ~ ~ 

A3 Autorské honoráře 
- = ~ o o r=-=r: o o o ~ 

__..,___ ) 

A4 Stipendia studentu --~~~ 
~ CJ. o ~ o .i.., r-- ~[ o o o 

A5 Povinné zákonné odvody - 225 ~ ~ 

225 225 225 o - - I r-----l-. 

A6 FKSP 
~ - '- ':=i - 1i----.....n r - 13 ---5" 13 -.i."\.....----;, 13 13 - o 

A Osobní náklady 1 049 1 049 1 049 1 049 o 
B1 Náklady na pořizení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 155 155 155 155 o 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 
• __ , . • - .„ - 185 o 
C1 Pi'imé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přimé neivestični náklady- materiál 55 55 55 55 o 
C3 Přimé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 115 115 115 115 o 
C4 Pffmé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 
c Dlllli provozní n6ldadJ nebo Yjdaje 170 170 170 170 o 
o Náklady nebo výdaje na slufby max 40% nákladů 41 41 41 41 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů o o o o o 

F1 Celkové inestÍČflí náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 1 415 1 415 1 415 1 415 o 
-F . -,,..-...W~Nld'-- 14~ 'f41tj 14f5 1415 o 

2/6 



DG18P020 WOOS-rozpocet-Dodatek-5.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Pfijemce č. 2 - rok 2019 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

.• e ... "t 
. 

I 1j NPÚ 
Dodatek č. 4 Dodatek č. 5 

Změna 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) vVdaiů MK {V tis. Kč) tis. Kčl vVdaiů MK <v tis. Kč) 
a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - 785 785 785 785 o 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 
-

t~l 231 -- i..,--. 231 
- - 231 231 o 

~- ~ -- o ;:;:::--- o- o o o o A3 Autorské honoráře '~ 
::;-

-
A4 Stipendia studentů 

~ - - -- -~ -. -----r;-1, ~,...,_, D. C" o _g_ o ~I o - o o 
~ 

AS Povinné zákonné odvody - ~ D 266 266 - 2661 266 o --" _.__.. ~:J ,, 
~ -

FKSP - - lL, íl 15 :::::r.:::f.L. 15 (~ 15 15 o A6 ř 

A Osobní náklady 1 297 1 297 1 297 1 297 o 
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 120 120 120 120 
B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 
• - - - 1111 1211 o -
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku .zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 90 90 90 90 o 
C3 Pfímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 170 170 170 170 o 
C4 Pi'imé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o O. o 
c Dlllll ... „ - nebov;i.,. 260 260 260 260 o 
o NAklacly nebo Yjdaje na slufby max 48% nákladů 58 58 58 58 1 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 "I. nákladů o o o o o 

Celkové inestiční náklady projektu za dany rok I o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 735 1 735 1 735 1 735 o 
~ • __.c~M"IWa'.ROK 1·7-35 1;135 .. „ 731 i o 

3/6 



DG18P020W005-rozpocet-Dodatek-5.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Přijemce č. 2 - rok 2020 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérstvi v Čechách a na Moravě 

Rešitel pfijemce-koordinátora {GP) 
Zkratka pl'ijemce projektu NPÚ 

Dodatek č. 4 Dodatek č. 5 
Změna Rádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdaju MK 

tis. Kčl výdaiu MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdaiu MK (v tis. Kč) · 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů :--JI lc 785 785 1as· 785 o 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bezzákonných odvodu ..... 

~.c=- 231 
~-,j......f 

231 
-~ 

231 231 o I - - -- ~ 

A3 Autorské honoráře - ~ -~LL o ~~"'"_! ~ o 
~ - .,. L o o o 

A4 Stipendia studentů 
. ___,... y L ...........----9-- o ~ .. o -rir- o o o -

A5 Povinné zákonné odvody L.W.- ------.,. 269 ~ '= 269 -- 269 269 o - -' ~- -
A6 FKSP 

- ---, ::i 
~ 

~:;:i~ i 15 ~ 15 ''.;;b 15 15 o ~ c 
A Osobní náklady 1 300 1 300 1 300 1 300 o 
91 Náklady na pol'izení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
92 Náklady na ponzeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
93 Náklady na pol'izení drobného hmotného majetku 38 38 38 38 o 
B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 
• .. „ ..... ,„ „.,, • • • 31 o 
C1 Pl'imé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Pnmé neivestiční náklady - materiál 75 75 75 75 o 
C3 Pi'imé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 135 135 135 135 o 
C4 Pi'imé neinvestiční náklady - zvefejňováni výsledku o o o o o 
c Dlllii pnwoznl n6ldady nebo vjdlje 210 210 210 210 o 
o NAldady nebo výdaje na sluibf max 40% nákladů 58 58 58 58 o 
E Doplňkové (reiijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů o o o o o 

F1 Celkové inestiční nakJady projektu za dany rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční naklady projektu za daný rok: 1606 1606 1 606 1606 o 
F ............... ~ t• HIOI t806 1608 o 

4/6 



DG18P020W005-rozpocet-Dodatek-5.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Přijemce č. 2 - rok 2021 

Název projektu Renesančni a manýristické štukatérství v Cechách a na Moravě 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu NPU 

Dodatek č. 4 Dodatekč. 5 
Změna ~ádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) I wdaiů MK (V tis. Kč) tis. Kč) •výdajů MK (v tis. Kč} 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů ~.....: 785 785 785 785 o 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP. DPC) bez zákonných odvodů 195 -~ 195 

,__.. „ 
195 195 o - - „ 

A3 Autorské honoráře 
~ 

:b - o ~ o - - -.__:: o o o - o_ 
~ 

A4 Stipendia studentů 
- ~ 

-=~ =E?"d ·~~~ o ~„c o }J'v o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 

~ ;. - ~. .____,.' '"d {I 269 ~~ 269 
-

269 269 o -
A6 FKSP - ~ cc=:--:-i- !'.'..! '1~ 110 15 1~.S 15 

~ .r-- 15 15 o " 1.;:.,. 

A Osobní náklady 1 264 1 264 1 264 1 264 o 
81 Náklady na poiízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o I 

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 
• - . "· -· • ·ti • li o -- I 

C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 75 75 75 75 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady- cestovni náhrady 90 90 90 90 o 
C4 Pi'imé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 
c o.Ill pnwcmV nlllůdJnebo ..... 165 165 186 165 o 
o NflldadJ nebo v;cta;e na slufby max 40% nákladů 83 83 83 83 o 
E Doplňkové (reiijní} náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů o o o o o 

F1 Celkové inestiční naklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 512 1 512 1 512 1 512 o 
F --· ~·....-.u:a.•DAllf.ROK 1512 1512 1512 1512 o 

5/6 



DG18P020W005-rozpocet-Oodatek-5.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Pnjemce č. 2 - rok 2022 

Název projektu Renesanční a manýristické štuk.atérstvi v Čechách a na Moravě 

~ešitel přijemce-koordinátora (GP) 
Zkratka pfíjemce projektu NPÚ 

Dodatekč. 4 Dodatek č. 5 
Změna ~ádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) wdaiů MK (V tis. Kč) tis. Kčl wdaiů MK <v tis. Kčl 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - 785 785 785 785 o 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů ...... :-' I 106 - - .t'----LLI 106 106 106 o - r 

A3 Autorské honoráře -= - ::?:ir1::::::'.: o -----:J' o ~ o o o 
A4 Stipendia studentů - -::; !r1-'r---: o ...- o o o o ---
A5 Povinné zákonné odvody 

--- u --=:tť - 269 - 269 - v--·- 269 269 o - - - .L - ~~--

~ --- ·-= -~-A6 FKSP - 15 - 15 - 15 15 o 
A Osobní náklady 1175 1175 1 175 1175 o 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku o o o o o 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

• ··- ....... • t • c o 
C1 Pfímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 45 45 45 45 o 
C3 Pfímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 77 77 77 77 o 
C4 Pfímé neinvestiční náklady - zvefejňováni výsledků o o o o o 
c o.Ill pnMm1f......,....., vjdllje 122 122 122 122 o 
D Nildady nebo výdaje na sluiby max 40% nákladů 58 58 58 58 o 
E Doplňkové (režijní} náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů o o o o o 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 355 1 355 1 355 1355 o 
F ~.„._~ ~~·DÁlri'l:(Of( 1'355 1355 1'3&5 1355 o 

6/6 



Pfliemce t . 1: UPOl. 
2018 

.............. s .„ _,.. __ .._........,. 
__.. A1 

Ood9k t.. 3: Odd1od zproje!Ou 

od 

Asimnt~ s I „, •n6awipr 

*"'~-...ho 
-ljalo•~k 
......,,__....,.....~ -·--lbflr rmwiorlf•~„-
~m-......-...... 
__ ........,*4rii 
o"'*"'9dl ~. mzil<w9dl Sld -
~~ 

~„Olomouct~ 

c...zlryk~ ......... 
p'Ojobl """*"li z~ ---zpotool-
~-·---~ ~~ 

RP 

RP 

DP 

DP 

~--
aeri tjnu hislcdů'umi:nl za UP v 
Okimouci.~"" omlalranibo -spola(elilol za UP Olomouci, -
~ set;ee vj'zbna m FF UP Y 
Olomoud 
tler*a ljlnu mtom:ů umtnl za UP Y 

Olomoud.-na"""'"' raniho ........... 

-ljrm~uménlza UP v 
Olomcucl. _........ na~ IOdlnlty ----p'el<ladil·-.., 
- ljmu tm:loň<íl ....... "'UP• 
Cilomo<Á~ „~...,,,,.,. 
___ pr-.:.,-., 

~..__.„ ... 

D,lll 

D.20 

0,00 35 

0,30 70 

0 . .0 

797 

0Gl8P0.20'VYODS~--Dodatdc-S.xbm:-Al-PřAoha C. 2 

0 ,00 35 

0.30 70 

0 . .0 t 28 

797 797 

l/S 



Pfllemc:• f . 1: UPOL 
2019 

....,.„1 s··-.... „ ... „ -......-..."1 
no.. __ ( ..... ------

~-.,..,.. . ...-t 
Djttinl-~ 

~--· -bflr-tenr• 
~„-~ --· -·---~-·_,..ftl 
pdo-~i-. 
-v~-.i 
Oomlcft~ ......... """"".,._.,.JIOlfebt' 
---~~-·--.r-~prqlbowld>~ 

--- ~--l'GMl'O') 

-~-""'nlzalF• 
~-naum6nl"""""° --..,....._ „ UP OlomoolCi.-
~ Mtce wjztcmfJ 11'111 FF UP ti1 

°"""""" -ljlrol-umfnl„lF• 
Olomoud.--mumlnl""'ho -

--- ... ........ 

a.a. t;rmi hillmlo)unlnl a lF' • o.oo 
Olomoud,-„~.......,. __ ,,,_z-.., 

a.nt:a tj'lnu NslcricťJ urMnli :ra UP Y 
a..-.:1. .__ ... ~1ectnly --.... -~·-"" 

RP t..,._t'j'lllUNlmfia)umtnízaLJPy 

DP 

Olomoud.--·-· ~ ••diKip&•n1tio~u 

-pil-~ 

DP ~-„UP 

RP ~ ejmu tilt:d:ťtr.ntd za tp„ 

~---nl ..... ho -

....... --. ....., 

DG1~·"1·-L2 

215 



Pfijemce t . 1: UPOL 
2020 ..., . ...,, .... _ ... _ .... 

.-.... ..... At TM-.--------

lol!llJpr.-iib)-ho _,,,_ • ...--k 
....--~ 

~---· ->b!IY--· 
~„----· -._..ioql_.. -...jdi-• .-.,.t>Uld 
podlo-~Ul...ity 
~vC!famouai ~ 

-k~.-... .,..,......,......,..._,, 
.....,_~

~-2----~~~ 

---
-iv----zolP• 
~---ni-ho --za UP Olcwnoud.-ooti61'K!WdM $ekao'VfZl.mU' ne FF UP• 
Obnouci 
-'fmu-"1mldzoUPw Olomauci.-„-.... .., -

~ --„ ....... 
O.llO 

a.ta tflm hisadú wMnl a UP" 0,00 
~-„~-..y __ ,.,_,....., 
-orm---nlP• 
~--.„~.--, - ..... -~._..., 
-"""'mDtal-nl"zoUP• Olomoud.--·-· -~-~u 

~-uUP 

- ...... ~-zoUPw 0.00 Ob--. __ ..... ,,,._ -
2,40 

- -· - - -· --"--„ - .._ - -- - - ........... 
""""" .,._, .-~ ... ...., 

IW IW IW IW 

252 

84 IW 

107 

2,40 



~t. 1: UPOL 
2021 

...... „ ...... , ... -----............. ," 
_,......_.._ ----~ -

Mldr..--
-lfnol.~k 
..,u1n1.--Pf'CllOl:sl (plOjob>ot-• 
--..b!IY-twnio• 

~---~· -·~ ......... """""fdl_•......,...llld 
.,--~l.Ow.zly 
~'llObDauc:L~ 
QooDrt~-

~~·~ 
~---„od> 

~-·--„ .... 
~~~ 

---~ ---
eiRI .,_ - urnlnl 2:1 UP• 
aon-o,~„ ..... „..-_.., 
tp>khlilel n UP OlomcDi:i. -
--"l'zl<mona FF UP• 
Olomouo 
-irwiu-umtnlzaUP• a..-.c1....-... ~llld'..ay - .... -p(d:lodo). ilalllhy 

t-... tfTlll hiilkd!l LBMn.I za UP" 
~-no.;o-..6tocl'ftl<y __ p(_•_liny 

-iimu--.:ioratn1zalP• 
Olomoud., lrillorif:b umlnf. ~ ~ 
\oonlh6lotb ••:Au:c:;A•illo ~" 

~-_.zaUP 

----- - -· ~ - -· -- ~ - ... --- ..... Ill( - - """'°191 "",.,., °'""°" ""_, „_, 
84 84 84 

2.50 



Pňjemee t . 1; UPOL 
2022 

.......... o j>di ___ „ ... ................ 

--t.3: 
7!2018 

·od RP 

-.......---~·p__,a,jk .... „„.....__ 
~-· ~ti,IJ.-ány• 

~--,,,_.........,._. 
-·~~-·~llld 
pxk-plwdpl<I~ 
~·Olomouc&~ 

°""2fcyt~
~.,.,,.... z polM>r 

-~~-·---~~~ 

RP 

Ilf' 

Ilf' 

---
flenljlralllislnrtilimli!lzal-"'• 
C1omooci.opecioistll .. ~ni-Iru 
tlenb lj'mu hisllcritCl'amtd za l.Pv 
Olbmoud, """"""'""„ vjMfn6 _...., _fw._P'_,_.., 

-urntnl-~•-

aenta tja'IU llislrri:ťl llmlllnr za UP" 
OkJrncmd.~ ..... ~-
-~>;ztwmu 

~...._. .... „UP 

--....... „ -
o 

o 

o.eo 

o,so 

0.00 

0.20 

2,.50 

- -· --...... - --- -"" -j>o)(l.t] •""'I 
84 

o.eo 252 2S2 

0.00 o 

42 0.1 42 

115 0.30 115 115 

2,.50 



~] .y 

ministr kultury 

V Praze dne _, I/ září 2019 
Č. j . : MK 60547/2019 OVV 

.Pov!fe1mi ředitelky Odboru výzkumu a vývoje poopisovollll pHvom@d k pf1emn@stem 
Minls~eB"shra llaBJtury v oblasti podpory výzkumu s vývoje 

V souladu s ustanovením§ 3 odst. J Aprobačniho řádu Ministerstva kulturý (MK) č. j. 17225/2004, 
ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž mu pffsluší 
schvalování písemnosti podle právních předpis-O. Dle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výtkumu, experimentálního vývoje a inovaci z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů, (zákon) MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové podpory na 
programový projekt smlouvu nebo vydává rozhodnutí o poskytnuti účelové podpory na programový 
projekt (pro příjemce: organizační složky státu). MK vydává rozhodnuti o poskytnutí institucionální 
podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných organizací zřizovaných MK na základě 
§ J 4 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona č. 21 8/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně 
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v souladu 
s ustanovením § 4 odst. 2, písm. a), bod 1. zákona. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK pov!fuji výkonem podpisové 
l?ll'!WO!lllJlocl &. )J)fsemnostem, které MK vydává ~i u1u11vid dle výše t.11wede111ého odstavce, 
řediteiku Odbo1r111 výzkumu a vývoje MK. 
Jedná se o tyto písemnosti: 

1 . Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 - 4 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAK.J II), včetně dodatků smlouvy. 

2. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národni a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKJ II). 

3. Rozhodnuti o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj 
výzkumné organizace zřizované MK dle § 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona 
č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 4 odst. 2 
písm. a) bod 1. zákona. 

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro přijímání návrhů projektil dle§ 21 odst. 1 zákona. 

ředitelka Odboru výzkumu a vývoje 
Ministerstvo kultury 


	1
	2
	3
	4
	5



